ANO III - EDIÇÃO 523 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2023 53

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-..t DIÁRIO OFICIAL
ft o,sPREHIIURASPIAUIENSES

ID: C8E171795C794

ESTADO DO PIAUf

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMEO

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS
-MLTOS

Educação PARATODOS
EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2022 secre1aria Municipal 11111 ili'! P M i'i iiiid li

A SECRETARIA MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO ALTOS - SEMEO, no uso das atribuições legais que lhe
conferem, torna pUblico a CONVOCAÇÃO PARA 21ª CHAMADA (ANO LETIVO 2023) DOS

CLASSIFICADOS
DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2022

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) Documento de Identificação;

b) Cadast ro de Pessoa Física - CPF;

e) Título de Eleito r ;

d) CTPS (Carte ira de Trabalho);

e) Comprovante de Residência;

f) Documentos de comprovação do requisito mínimo/qualificação
profissional, de acordo com o cargo pleiteado;

g) Currículo com os documentos de comprovação dos Títulos e
Experiência, de aco rdo com o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: 21 de julho de 2023

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1

LOCAL:Centro Administralivo/SEMED

Endereço: Av. Nossa Senhora de Fátima, 4446, Q-8, Lote 1
Bairro: São Sebastião, Altos • PI, 64290-000

1. Os candidatos de Professores de Apoio deverão comparecer SEMED no dia 21 de
julho de 2023 das 8:00h às 13:30h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, discriminados por
área de atuação, a comparecer no endereço, horário e local, obedecendo o protocolo
sanitário municipal, para lotação no quadro de vagas disponíveis, conforme resultado

do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 03/2022

CARGO: 1-Professor de Apoio

NOME

FRANCISCA TARCIANY VIANA SANTOS

IARA MARIA ALVES OE ASSUNÇÃO

Marta Valéria Amorim Pereira

TAIZA DA SILVA MESQUITA

Francisca Maria Ferreira de Sousa

CPF

030.121.033--09

621.314.443-97

021.577.463-90

~ AI~\~

M:la•~• UradoSSanl08
Secnllârl• do EdUc8ÇAo

" 'G0 -PMAN'()()6/2021
·e·· :··•.~;:ri.~1

014.313.883-94

084.545.863-93

CARGO: 2- Professor do Ensino Fundamental-(Matemática)

NOME CPF

LENILSON ALVES RIBEIRO 040.564.373-00

CARGO: 5- Professor do Ensino Fundamental-(História)

NOME CPF

Ana Julia da Silva Bispo 013. 738.513-76

Sõnla Maria Lira dos Santos
SecratáI1a de EduCaÇêo

M 08 · PMA N' 005fl02I
CPF: ?.40.526.393-91

ID: AE70578013294

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEIT\JRA MUNICIPAL OE LAGOINHA DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNJCIPAL OE ASSISTtNOA SOClAL
CONSELHO MUNIOPAL OOS DIRIErTOS DA CRIANÇA

IE 00 ADOLESCENTE
AV. DOMINGOS LOURENÇO JORGE, S/N -

CfNTRO- lAGOINHA DO PIAUÍ

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL,ENCAREGADA DA ELEIÇÃO
DOCTL-PI

P~rtaria de nº 04-CEE:Comlssão Especial Eleitoral, Lagoinha do Piaur
P1, 18 de Julho de 2023, referente relação definitiva dos candidatos e
candidatas aprovados(a) na prova de conhecimento especifico sobre o ECA
realizada no dia 23 junho de 2023, após prazos e análise de recursos '
previstos º? edital do ~la 30 de iunho a 14 de julho de 2023, referente ao
processo unificado da eleição para a escolha de membros Conselheiros(a) do
Conselho Tutelar de Lagoinha do Piauí-Pi, para o quadriênio de 2024/2027,
que ocorrerá dia 01 de outubro de 2023 (Domingo), das Q8:00 ás 17:00
horas.

Nº NOME
01 Antônio Alvaro Lourenco Jorae
02 Antônia Fabiane Ferreira Lima
03 Cristiana Alves de Sousa e Silva
04 Francisca Andreia Santos Sousa
05 Francisco Neco Junior
06 lrislane Lavin ia de Sousa S ilva
07 Itamar Santos Oliveira
08 Janaina Rodriaues da Silva
09 Jamvfiv Vitória Neves Rodriaues Costa
10 Laiane Jesus da Silva de Lima
11 Marcelo Lourenco Jorae Neto
12 Nilmar Barbosa Franco Carvalho
13 Ranna KelJv Pereira de Sousa
14 Tiaoo Soares Pereira
15 WesJev Aoolinário e Silva
16 Wanner Pereira Falcão

Lagoinha do Piauí-Pi, 18 de julho de 2023

(2~0~~/J.J~~
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL DA ELEIÇÃO DO

CTL-PI

ID: E6C43377 A44F4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL/PMA/PI
Praça Quincas Castro, N2 15, Centro - Amarante/PI.
CNPJ: 06.554.802/0001- 20 - CEP: 64.400-000

AVISO DE DECLARAÇÃO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 06/2023 - PMA/PI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002.4671/2023 - PMA/Pl.
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada de Engenharia e Construção
para a execução da obra de construção do mirante da escadaria na zona urbana
do município de Amarante/PI.
A Prefeitura Municipal de Amarante informa aos interessados o resultado de
análise dos documenlos de habilitação realizado em sessão pública no dia
04/07/2023 às l lhOOmin horas, na forma que segue abaixo.
LICITANTE: LIMA BARROS EMPREENDIMENTOS LTDA:
HABILITADA
LICITANTE: LUSTOSA CONTRUTORA LTDA: HABILITADA.
LICITANTE: DINIZ CALDAS CONSTRUTORA LTDA: HABILITADA
LICITANTE: J W SOUSA LIMA LTDA - EPP: HABILITADA
LICITANTE: DORO CONSTRUÇÕES L TDA: HABILITADA
LICIITANTE: APICE CONTRUCOES LTDA: HABILTADA
LICITANTE AR ENGENHARIA L TDA: HABILITADA
INFORMAÇÕES: CPL PREFEITURA MUNICIPAL DE
AMARANTE/PMA/Pl, na Praça Quincas Castro, N'. 15, Bairro Centro, em
Amarante/PI, CEP 64.400-000, E-mail: cpl.pmamarante@ gmail.com.
Amarante-PI, 19 de julho de 2023,
Publique-se.
Diego Lamartine Soares Teixeira
Prefeito MunicipaVPMA/Pl.